EDITAL 4/2021 - DIREN/DG-TEZOSUL/CATZS/IFPI, de12 de maio de 2021.
EMPRÉSTIMO DE TABLETS

IFPI CAMPUS TERESINA ZONA SUL

Está aberta novas inscrições para empréstimo de tablets para alunos do Campus Teresina
Zona SUl, a data de manifestação de interesse é de 11/06 a 14/06, resultado dia 15/06 e

entrega nos dias 16/17e 18 de junho.

O aluno pode se inscrever através do link do formulário:
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdonMc7bi51LwwEs_Py55DoHH20deAW8rv6hB

VCfpSuoXEdzg/viewform?usp=sf_link

Atenciosamente,

Comissão responsável pela entrega de tablets para aos estudantes do Campus Teresina
Zona Sul

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdonMc7bi51LwwEs_Py55DoHH20deAW8rv6hBVCfpSuoXEdzg/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdonMc7bi51LwwEs_Py55DoHH20deAW8rv6hBVCfpSuoXEdzg/viewform?usp=sf_link